
PACHET PRODUSE PE BAZA DE CARNE

I.D.: 70475690

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.003,50 RON - 5.003,50 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOTAL PULPA PORC FARA OS KG 53.00 22.00
1,166.00 CIOLAN AFUMAT DEZOSAT KG 15.00 23.90 358.50 CARNATI GRILL KG 10.00 24.00
240.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 10.00 26.00 260.00 BACON KG 10.00 31.00 310.00
PROSCIUTO CRUD 300 GRAME BUC 15.00 9.60 144.00 SALAM NAPOLI KG 3.00 25.00 75.00
COTLET FARA OS KG 100.00 24.50 2,450.00 VALOARE FARA TVA 5003.500
